
Dodatečné informace č. 1 

 

Obchodní firma: T - CZ, a.s. 

Místo sídla: Na Strži 28, 14000 Praha 4 

IČ: 25269879 

DIČ: CZ25269879 

web: www.tcz.cz 

Kontaktní osoba: Petr Hlavatý 

E-mail: petr.hlavaty@tcz.cz 

 
Zadavatel sděluje, v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů stanovenými Ministerstvem 
průmyslu a obchodu ČR pro výběr dodavatelů v rámci OP Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost (OPPIK) s ustanovením bodu 19) následující dodatečné informace 
k podmínkám výběrového řízení vztahujícím se k  zakázce na stavební práce pro realizaci díla: 
„T řípodlažní přístavba haly SO05“, zveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním 
číslem: 632305. 
 
 

Odpovědi na dotazy 
 

Dotaz č. 1 ze dne 22.2.2016 

Prosím o zpřesnění bodu č. 3 Zadávací dokumentace – technické kvalifikační předpoklady. 
Mohou být doloženy také reference na výstavbu staveb občanských či průmyslových? Dále 
bych se chtěla zeptat, zda je prohlídka místa plnění povinná? Je neúčast na prohlídce důvodem 
pro vyřazení nabídky a následné vyloučení uchazeče? 

 

Odpověď na dotaz č. 1  

ANO, mohou být doloženy také reference na výstavbu staveb občanských či průmyslových. 

Prohlídka místa plnění povinná není. Neúčast na prohlídce nebude důvodem pro vyloučení 
nabídky z hodnocení. 

 

 

Dotaz č. 2 ze dne 22.2.2016 

Dotazy k výkazu výměr v profesi topení : 
 
1) ve VV je kotel THRs 10-50C, ale v TZ a ve Výpisu materiálu - pozice č.1 je kotel THRs 10-
35 - co máme tedy nacenit? 
 



2) ve VV jsou položky č.6-11 (tj.díly odkouření 80/125) v diametrálně odlišném složení než ve 
Výpisu materiálu - pozice č.17-22 - co máme tedy nacenit ? Navíc kotlový adaptér (pozice č.17) 
je součástí dodávky kotle THRs. 
 
3) ve VV je požadovaná expanzní nádoba o objemu 100 l, ale v TZ, odst.4 "Zabezpečovací 
zařízení" je dle výpočtu zvolena expanzní nádoba o objemu 50l - ve Výpisu materiálu - pozice 
č.3 je také 50l nádoba - co máme tedy nacenit? 
 
4) dle textu TZ, odst.2 :"Rozdělovače budou inslalovány ve skříňkách dle výkresové 
dokumentace a budou opatřeny průtokovými vodoměry" - jedná se celkem 3 ks rozdělovačů, 
ale ve VV je v položce č.59 pouze 1 ks vodoměru - jak máme ocenit chybějící 2 ks, které budou 
k provedení díla potřebné ?  
 
a dále dotaz k výkazu výměr architektonického  řešení : 
5) v PD nám schází pro řádné nacenění plastových oken členění a otevíravost těchto oken 

 

Odpověď na dotaz č. 2  

1) Požadujeme nacenit THRs 10-35 kW. 

2) Vynecháno – viz příloha 

3) Požadujeme nacenit 50 l nádobu. 

4) Požadujeme upravit VV na 3 ks a nacenit 3 ks. 

5) Výpis oken a vrat je v příloze. 

 

 

Dotaz č. 3 ze dne 23.2.2016 

 
1) Pro ocenění plastových výplní otvorů je nutné specifikovat dělení oken a otevírání (chybí 
výpis plastových oken a dveří). 
 
2) Pro ocenění vnitřních dveří chybí také specifikace - v rozpočtu jsou plné, v tech.zprávě 
prosklené (chybí výpis vnitřních dveří). 
 
3) Pro ocenění ocelových vrat chybí také specifikace - zateplené nebo nezateplené, prosklené 
nebo plné (chybí výpis). 
 
4) Vchodové dveře 2,0/2,8m a 1,0/2,05 budou plastové? - pol.č.189 až 192 nejlépe přesunout z 
truhlařiny do plastu? 
 
5) Chybějící plastová okna nenaceňovat? 
 
6) Ve výkazu výměr zřejmě chybí: úprava střešního pláště stávající haly do vzdálenosti 4 m od 
západní stěny proveden  střešní plášť s krytinou s vlastností B roof(t3) / například ocelový 
plech/ - nenaceňovat? 
 



7) Můžete uvést nějaký příklad výrobce pro následující desku: deska interiérová  protipožární 
se zvukovým útlumem 1200 x 2550 mm, tl. 12 mm přírodní šedá 

 

Odpověď na dotaz č. 3  

1) Výpis oken a vrat je v příloze. 

2) Požadujeme ocenit prosklené s obložkami dle výkazu. 

3) Výpis oken a vrat je v příloze. 

4) Uvedené dveře jsou přesunuty – viz výkaz oken a vrat, který je v příloze 

5) Chybějící plastová okna jsou doplněna do výkazu oken, který je v příloze 

6) Položka doplněna včetně úpravy ostění vrat do stávající výrobní haly – viz příloha 

7) Odstraněno – viz příloha 

 

 

V Pardubicích, dne 25.2.2016 

 

 

Přílohy: 

- 20150604 - Přístavba haly SO-05 T-CZ a.s. Černá za Bory- změna stavby [zadání].xls 
- 20150609 - Přístavba haly SO-05 T-CZ a.s.Černá za Bory SO-03 Zpevněné plochy 

[zadání].xls 
- 20150612 - Přístavba haly SO-05 T-CZ a.s.Černá za Bory UT [zadání].xls 
- Výpis Oken.dwg 


